
1 2 4 5 6

7 8 10 22

27 26

3

778

14 15

24

20 2118

25

1611 179 19

23

12

13

7

13

POSIZIONE DESCRIZIONE CODICE QUANTITÀ

1 PELLICOLA FRONTALE HPRO-TA NERO 
818009-TA 858004 1

2  FRONTALE EDU2AE-HP-PRO 818015 1
3 RONDELLA PIANA M3 800042 8
4 DISTANZIALE 15mm 890004/T 4
5 SCHEDA DISPLAY 852522 1
6 DADO M3 800056 7
7 BN6404 VITE M3 X 5 TESTA BOTTONE ZN TX10 872444 22
8 FIANCO VERNICIATO EDU 2AE -HP-PRO 818013 2
9  PORTA SCHEDA TOP 872442 2

10 SCHEDA EDU MOTORE 852521/SW 1
11 PIATTINA 872438 872438 1
12 FERRITE RKCF-08-A5 872468 1

13 CONNETTORE MASCHIO  8 PIN FILI 350 M12 
- FERRITE 201766/LTA 1

14 RONDELLA DENTELLATA 800041 4
15  DADO M3 OTTONE 800056/O 2
16 CAVO TERRA 800090/E 1

17 DFK-MC1,5/8-GF-3,81 PASSAPARETE 
8PIN/PRO 872457 1

18 BN3334 VITE M2 X 4 TCB TERRA PL6 801004 2
19 CONN. SEGNALI I/O 10 PIN F 800102 1
20 CONNETTORE SERIALE FEMMINA 890005/F 1
21 CONNETTORE VOLANTE 8PIN PER /PRO 872464 1
22 FUSE RITARDATO 3,15A   F-520LT3.15 800619 2
23 VITE BN4851 M3X5 TX10 801003 2
24 FILTRO  AR13.6 A  CAMEL-GECO 800718 1
25 BASE  EDU 2AE HP-PRO 818014 1
26 PIEDINI DI GOMMA 800016-B 4
27 SWITCHING CHIUSO 872490 1

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

A3
Codice

Nome

MATERIALE:DATAFIRMANOME

Kolver S.R.L.

Zeljko B.
REVISIONE

10/11/20220

1
2

FORMATO

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS
DRAWING IS THE SOLE PROPERTY OF
KOLVER S.R.L.
ANY REPRODUCTION IN PART OR AS A 
WHOLE WITHOUT THE WRITTEN PERMISSION 
OF KOLVER S.R.L. IS PROHIBITED.

Tolleranze dove non segnate
Lunghezza    Fino 10mm       ±  0.02mm
                      Fino 100mm     ±  0.03mm
                      Fino 300mm     ±  0.1mm
                      Oltre                 ±     1mm

Diametro       Fori                   H7
                      Alberi                h7 EDU-2AE-HPRO-TA

034000


	Foglio1
	Vista del disegno1


